

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE EL ORO SECRETARÍA GENERAL

CONVOCATORIA

De conformidad a lo dispuesto en el artículo 65 de la Ley Orgánica de Participación Ciudadana y a los artículos 6 y 11 literal c de la Ordenanza Sustitutiva a la Ordenanza que Regula la Estructura y Funcionamiento del Sistema de Participación Ciudadana del GADPEO, se CONVOCA a ASAMBLEA del Sistema de Participación Ciudadana del Gobierno Autónomo Descentralizado Provincial de El Oro, a las Autoridades Electas, Representantes del Régimen Dependiente e Independiente y Representantes de la Sociedad Civil de su ámbito territorial, para este día viernes 23 de agosto del 2019, a las 16h00, en el Salón Auditórium del 6to. Piso del edificio del Gobierno Autónomo Descentralizado Provincial de El Oro, ubicado en la calle Junín s/n entre Av. 25 de Junio y calle Rocafuerte, de la ciudad de Machala.

Machala, 20 de agosto del 2019.

Atentamente,

Ing. Clemente Bravo Riofrío

PREFECTO DE LA PROVINCIA DE EL ORO

PH/VL



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE EL ORO SECRETARÍA GENERAL

ORDEN DEL DÍA

- 1.- SALUDO A CARGO DEL ING. CLEMENTE BRAVO RIOFRÍO, PREFECTO DE LA PROVINCIA DE EL ORO.
- 2.- INTERVENCIÓN DE LA LCDA. MARTHA OLMEDO, TÉCNICA DE LA UNIDAD DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA.
- 3.- INTERVENCIÓN DE LOS COORDINADORES DE LAS SECRETARÍAS DE PLANIFICACIÓN INSTITUCIONAL Y DE ECONOMÍA Y FINANZAS, SOBRE LA PRIORIZACIÓN DE GASTOS.
- 4.- INTERVENCIÓN POR PARTE DE LA CIUDADANÍA.
- 5.- INTERVENCIÓN DEL ING. CLEMENTE BRAVO RIOFRÍO, PREFECTO DE LA PROVINCIA DE EL ORO, PARA LA APROBACIÓN SOBRE LA PRIORIZACIÓN DE GASTOS.

6.- CLAUSURA.

Machala, 20 de agosto del 2019.

Abg. Paúl Hernández Sotomayor

SECRETARIO GENERAL

PH/VL